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Ingredienser

Til 100 g ferdig vare er anvendt 141 g kjettravare av svin og storfe, salt, krydder, hvitlek, startkultur, antioksidant E300, E301,
konserveringsmiddel E250. Krydder er bestralt. Rekt med bekeflis.

Produktinformasjon



Opprinnelsesland

EPD NR

Varenummer

Materialnummer

GTIN

Vekt pkn

Oppbevaring

Total holdbarhet

Lagerfering

Naeringsinnhold pr 100g

Energi kJ

Energi kcal

Fett

Hvorav

- Mettet fett

- Enumettet fett

- Flerumettet fett

Karbohydrater

Hvorav

Norge

1659713

419093

5000004520

7037204190933

1.04 kg

0 til 4°C

110 dager

Grossist

758.000 kJ

197.000 kcal

9.000 g

3.900 g

3.900 g

0.900 g

0.000 g



- Sukkerarter 0.000g

Proteiner 28.000¢
Salt 4.800¢
Allergener

e Ingen allergener



